

# **Husted Huse ApS**

**Rigtrupvej 4, Voldum, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 29 78 94 01**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2020.

---

Ulrich Husted Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Husted Huse ApS Rigtrupvej 4 Voldum 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 29 78 94 01
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulrich Husted Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Mariagervej 47, 8920 Randers NV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed, udlejning af fast ejendom, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets pengeinstitut opretholdes. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der er likviditetsoverskud, vil engagementet opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95.205 kr. mod 95.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.360 kr. mod -20.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.205</b>	<b>95.432</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.473	-16.473
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.732</b>	<b>78.959</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-98.092	-99.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.360</b>	<b>-20.267</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.360</b>	<b>-20.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.360	-20.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.360</b>	<b>-20.267</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.597.199	2.613.672
Materielle anlægsaktiver i alt	2.597.199	2.613.672
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.597.199</b>	<b>2.613.672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	54.271	57.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.271</b>	<b>57.158</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.651.470</b>	<b>2.670.830</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-1.710.743	-1.691.383
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.585.743</b>	<b>-1.566.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.260.000	3.260.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.260.000	3.260.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	961.713	961.713
Periodeafgrænsningsposter	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	977.213	977.213
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.237.213</b>	<b>4.237.213</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.651.470</b>	<b>2.670.830</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets pengeinstitut opretholdes. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der er likviditetsoverskud, vil engagementet opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern).

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-1.691.383	-1.671.116
Årets overførte overskud eller underskud	-19.360	-20.267
	<b><u>-1.710.743</u></b>	<b><u>-1.691.383</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.260 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 3.400 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger 2.597 t.kr.

Ligeledes er indeståene i Sparekassen Kronjylland 54 t.kr. stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
